РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 28 » апреля  2017 года                                           №  35
О внесении изменения в решение
Совета депутатов городского поселения город Чухлома
Чухломского муниципального района

Костромской области от 30 января 2017 г. №26
В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов городского поселения город Чухлома  Чухломского муниципального района Костромской области, руководствуясь Уставом городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 30 января 2017 года № 26 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 05 ноября 2015 года № 286» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу по истечению 1 (одного) месяца с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения город Чухлома

Чухломского муниципального района

Костромской области

______________              И.А.Беркутов

	Глава городского поселения город Чухлома

                                                   В.В. Васильев